
3430/2

3430

3450

3430/4

3450/1

K
e
lt
e
n
s
c
h
a
n
z
e

WAG

W
A

G

GFIG

W
A

G

GR

W
A

G

gepl. Grenze

3430/3

430.92

430.91

430.84

430.80

430.75

430.68

430.36

430.01

429.86

429.97

430.07

430.19

430.16

430.04

429.92

429.82

429.90

430.54

430.48

430.43

430.40

430.31

430.30

429.85

429.93429.89

429.95

429.96

429.89

429.94

429.91

429.88

429.96

430.01
430.13

430.09

430.05

430.07

E
S

=
4
3
0
.1

2

430.12

430.18

430.23

430.61

430.81

430.72

H

3430

K
ie

s
w

e
g

K
ie

s
w

e
g

Kiesweg

Kiesweg

S
W

 D
N

2
5
0

R
W

 D
N

6
0
0

RW
 D

N600
SW

 D
N315

S
W

 D
N

2
5
0

R
W

 D
N

5
0
0

SW4
SD=430.94
SS=427.96

RW4
SD=430.47
SS=428.73

RW5
SD=430.13
SS=428.68

RW5
SD=430.19
SS=428.66

SW7
SD=430.23
SS=427.72

SW6
SD=430.16
SS=427.76

SW5
SD=430.51
SS=427.83

HA RW7 D1000
SD=429.94
SS=428.89

HA SW7 D1000
SD=429.97
SS=427.94

HA RW6 D1000
SD=430.30
SS=429.13

HA SW6 D1000
SD=430.35
SS=428.02

a

GE

0.8

GH 12.0

-

FD/GD

gem. Eintrag

EFH s.Text

G
ra

be
n

B
ac

h

Feldweg

Feldweg

Bruchkante

Bruchkante

Bruchkante

Feldweg

Feldweg

T
o

r

56/41 dB(A)/qm

57/42 dB(A)/qm

57/42 dB(A)/qm

62/47 dB(A)/qm

61/46 dB(A)/qm

3
4
5
0
/2

3451

57/42 dB(A)/qm
öffentliche Grünfläche

ö
ff
e
n

tl
ic

h
e
 G

rü
n
fl
ä
c
h

e

4
3
0
.4

2

H
ö
h
e
 M

it
te

 S
tr

a
s
s
e
n
ra

n
d
=

Gewerbehalle II
FD

begrünt mit PhotovoltaikEFH=430.70

Vordach FD

V
o
rd

a
c
h

 F
D

19x Rad
4x Motorrad Müllboxen

Sonnensegel

SonnensegelTerrasse Außenber. Mitarbeiter

V
o
rd

a
ch

 F
D

E
in

g
.

4
 g

e
p
l.

S
te

llp
l. 

B
es

uc
he

r

gepl. Z
ufahrt

3
 g

e
p
l.
 S

te
llp

lä
tz

e

gepl. A
usfahrt

12 gepl. Stellplätze

2 Stpl. 5 gepl. Stellplätze

1

2

3

4 5 6
10

11

5 gepl. Stellplätze

15

5 gepl. Stellplätze

16 20

21

24

4 gepl. Stellpl.

25

36

SW DN100

RW DN100

SW
 DN100

RW
 DN100

RW DN100

HKS SWSW DN100

HKS RW
HKS SW

RW DN100SW DN100

Wareneingang

Nebeneing.

Spedition Versand

Versand

Lieferdienste

g
e
p

l.
 Z

u
fa

h
rt

Zuf.

gepl. Zufahrt

48.280

3.90

DV 5.00
14.41

9.08

4
0

.2
8
0

D
V

 5
.0

0

1
4
.9

8 9
.1

0

OK Attika=442.70

3
.6

0

DV 2.00

5
.0

0
0

3
.4

3

DV 5.00

DV 2.00

48.279

11.08

4.01

4
0
.2

8
0

1
6
.4

9

1
0

.1
0

D
V

 5
.0

0

1
3
.1

4

gepl. Zufahrt

15.57

Eing. Fertigung

1.60

1.60

37

40

SD=430.70SS=429.40

SD=430.70SS=429.91
SD=430.70SS=428.56

HKS SWSD=430.70SS=428.68

HKS SWSD=430.70SS=429.40

HKS RW
SD=430.70SS=429.67

RW DN100

SW DN100

Fluchttreppe

Fluchttür

2.29

2.20
11.005

1
.5

0
0

1
.0

0

2.15

Landkreis:

Gemarkung:

Stadt/Gemeinde: LAGEPLAN

zum Bauantrag (§4 LBOVVO)
- zeichnerischer Teil -

Auszug aus dem Liegenschaftskataster

MARKDORF

MARKDORF

BODENSEEKREIS

M = 1 : 500

Kanal aus dem Bestandsplan der Gemeinde.

Höhen im Höhensystem DHHN12

Gebäude und Grenzen sind teilweise digitalisiert.

Hinsichtlich etwa vorhandener unterirdischer

Leitungen wird keine Gewähr übernommen.

Gefertigt nach §2 Abs. 2-5 LBOVVO

Markdorf, 31.03.2021

Norden

PlanNr.: 90205622
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BAUORT:

BAUVORHABEN:

Gemeinde: Markdorf
Gemarkung: Riedheim
Straße: Keltenschanze
Flurstück: 3430/4

Neubau einer
Gewerbehalle

Immenstaad, 31.03.2021
Projekt-Nr: 19-031

SCHNITTE

M=1:100

Bartels Vermögensverwaltung
GmbH  Co. KG
Dr.-Ing. Florian Bartels
Dipl.-Ing. Sven Bartels
Hepbacher Str. 22
88677 Markdorf

BAUHERR:

BAUGESUCH

BERND HAUG
BÜRO FÜR BAUTECHNIK
Arch.Dipl.Ing. (FH)
Markus Willmann
Hardtstraße 29
88090 Immenstaad
Tel.:        07545 / 94 270 - 0
Fax: 07545 / 94 270 - 29
www.bautechnik-haug.de
info@bautechnik-haug.de
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